



Filharmonia Pomorska

im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy

Bydgoszcz, 25.08.2015r.

Zmiana do zapisu w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę tuby dla Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy”. Nr sprawy: 3/PN/2015.

Zmiana 1:

W części III pkt 13 SIWZ jest:

Na etapie realizacji umowy Wykonawca zobowiązany jest umożliwić Zamawiającemu dokonanie wyboru tuby spośród minimum dwóch zaproponowanych instrumentów.

a powinno być:

Na etapie realizacji umowy Wykonawca zobowiązany jest umożliwić Zamawiającemu dokonanie wyboru tuby spośród minimum dwóch zaproponowanych instrumentów. Zamawiający dopuszcza możliwość wyboru instrumentu przez jego przedstawiciela na obszarze Unii Europejskiej pod warunkiem pokrycia kosztów podróży przedstawiciela Zamawiającego przez Wykonawcę.

Zmiana 2:

W części IX pkt 2 SIWZ jest:

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia: 26.09.2015r.

a powinno być:

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia: 29.09.2015r.

Zmiana 3:

W części X pkt 3 podpunkt 2 SIWZ jest:

Koperta / opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do zamawiającego na adres podany w punkcie 1 niniejszej specyfikacji i opatrzone nazwą, dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący:

**„Oferta - Dostawa tuby”
nie otwierać przed: 27.08.2015r., godz. 10:00”**

a powinno być:

Koperta / opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do zamawiającego na adres podany w punkcie 1 niniejszej specyfikacji i opatrzone nazwą, dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący:

**„Oferta - Dostawa tuby”
nie otwierać przed: 31.08.2015r., godz. 10:00”**

Zmiana 4:

W części XI pkt 1 SIWZ jest:

Oferty należy składać do dnia: **27.08.2015r. do godz. 9:30**
w siedzibie Zamawiającego
Filharmonia Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego
ul. Andrzeja Szwalbego 6
85-080 Bydgoszcz
Pokój nr 15 - Sekretariat

a powinno być:

Oferty należy składać do dnia: **31.08.2015r. do godz. 9:30**
w siedzibie Zamawiającego
Filharmonia Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego
ul. Andrzeja Szwalbego 6
85-080 Bydgoszcz
Pokój nr 15 - Sekretariat

Zmiana 5:

W części XI pkt 3 SIWZ jest:

Oferty zostaną otwarte dnia: **27.08.2015r., o godz. 10:00**
w siedzibie zamawiającego
Filharmonia Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego
ul. Andrzeja Szwalbego 6
85-080 Bydgoszcz
Parter - Bufet

a powinno być:

Oferty zostaną otwarte dnia: **31.08.2015r., o godz. 10:00**
w siedzibie zamawiającego
Filharmonia Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego
ul. Andrzeja Szwalbego 6
85-080 Bydgoszcz
Parter - Bufet

DYREKTOR

Eleonora Harendarska

Kierownik Zamawiającego